


10 201092600080 0,665 CONVOCADO

11 221092600006 0,662 CONVOCADO

12 171098100028 0,648 CONVOCADO

13 191092600086 0,644 CONVOCADO

14 181098100042 0,633 CONVOCADO

15 201092600065 0,632 CONVOCADO

16 211092600030 0,624 CONVOCADO

17 192098100057 0,622 CONVOCADO

18 192098100028 0,603 CONVOCADO

19 211098100027 0,586 CONVOCADO

20 221092620021 0,585 CONVOCADO

21 221092620006 0,584 CONVOCADO

22 221098100034 0,577 CONVOCADO

23 221092620008 0,576 CONVOCADO

24 221092600017 0,575 CONVOCADO

25 211092600028 0,574 CONVOCADO

26 221092600041 0,554 CONVOCADO

27 212092630011 0,549 CONVOCADO

28 221092600011 0,537 CONVOCADO

29 221092600033 0,534 CONVOCADO

30 221092620005 0,522 CONVOCADO

31 211092600006 0,519 CONVOCADO

32 221092620012 0,518 CONVOCADO

33 221094100011 0,505 CONVOCADO



34 212092630019 0,498 CONVOCADO

35 221092620001 0,496 CONVOCADO

36 211092620032 0,478 CONVOCADO

37 172098100047 0,470 CONVOCADO

38 211092620003 0,468 CONVOCADO

39 202094100023 0,465

40 201092620029 0,456

41 201092600061 0,438

42 221092600013 0,431

43 181098100011 0,412

44 221094100007 0,398

45 191098100021 0,398

46 221092600032 0,397

47 221098100004 0,313

48 182098100022 0,284

II. LEIA-SE:

ANEXO IANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA - 2ª CONVOCAÇÃOLISTA DE CONVOCADOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA - 2ª CONVOCAÇÃO

1° SEMESTRE/20221° SEMESTRE/2022

CAMPUSCAMPUS ESTRUTURAL ESTRUTURAL

Observação: Observação: os estudantes deferidos na Chamada Pública 2/2022 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFB que não realizaram
a assinatura do Termo de Compromisso para Concessão no Edital 2/2022 - CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFB convocados
novamente estão classificados após os estudantes deferidos na Chamada Pública 6/2022 -
CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFB.

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO MATRÍCULAMATRÍCULA ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVSÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 192098100032 0,803 CONVOCADO

2 221098100019 0,791 CONVOCADO

3 201094100006 0,771 CONVOCADO

4 212094100022 0,739 CONVOCADO

5 201092600032 0,733 CONVOCADO



6 162098100062 0,708 CONVOCADO

7 221092620034 0,689 CONVOCADO

8 221092620041 0,686 CONVOCADO

9 221098100032 0,677 CONVOCADO

10 201092600080 0,665 CONVOCADO

11 221092600006 0,662 CONVOCADO

12 171098100028 0,648 CONVOCADO

13 191092600086 0,644 CONVOCADO

14 181098100042 0,633 CONVOCADO

15 201092600065 0,632 CONVOCADO

16 211092600030 0,624 CONVOCADO

17 192098100057 0,622 CONVOCADO

18 192098100028 0,603 CONVOCADO

19 211098100027 0,586 CONVOCADO

20 221092620021 0,585 CONVOCADO

21 221092620006 0,584 CONVOCADO

22 221098100034 0,577 CONVOCADO

23 221092620008 0,576 CONVOCADO

24 221092600017 0,575 CONVOCADO

25 211092600028 0,574 CONVOCADO

26 221092600041 0,554 CONVOCADO

27 212092630011 0,549 CONVOCADO

28 221092600011 0,537 CONVOCADO

29 221092600033 0,534 CONVOCADO



30 221092620005 0,522 CONVOCADO

31 211092600006 0,519 CONVOCADO

32 221092620012 0,518 CONVOCADO

33 221094100011 0,505 CONVOCADO

34 212092630019 0,498 CONVOCADO

35 221092620001 0,496 CONVOCADO

36 211092620032 0,478 CONVOCADO

37 172098100047 0,470 CONVOCADO

38 211092620003 0,468 CONVOCADO

39 202094100023 0,465 CONVOCADO

40 201092620029 0,456 CONVOCADO

41 201092600061 0,438 CONVOCADO

42 221092600013 0,431 CONVOCADO

43 181098100011 0,412 CONVOCADO

44 221094100007 0,398 CONVOCADO

45 191098100021 0,398 CONVOCADO

46 221092600032 0,397 CONVOCADO

47 221098100004 0,313 CONVOCADO

48 182098100022 0,284 CONVOCADO

49 211092600013 0,743 CONVOCADO

50 211092620018 0,691 CONVOCADO

51 201092600041 0,548 CONVOCADO

52 211092620031 0,448 CONVOCADO
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